
 

 
ČLENSKÁ SCHŮZE A ODBORNÉ DNY ABAS ČR PARDUBICE                                                                                                                                                      

                                                                
                                                                                                                            

Místo konání:     PARDUBICE  
Datum konání:   27.února  -  1.března 2017 
Téma akce:   Členská schůze 2017 – volební  
 Aquacentrum Pardubice po celkové rekonstrukci a rozšíření provozu 
Součástí akce:   Prohlídka  zázemí a provozu Aquacentra Pardubice 

 
PROGRAM A ČASOVÝ HARMONOGRAM 
PONDĚLÍ  27.2. 
14:00 - 19:00  Ubytování v hotelu  Zlatá Štika (ubytovat se lze i později, recepce funguje non-stop) 
19:00 a  dále   Večeře v hotelu Zlatá Štika, poté  výměna zkušeností   
  (pro zájemce koupání /wellness v AQC Pardubice odpoledne a večer do 21:45) 
ÚTERÝ 28.2. 
08:00 – 10:00   Snídaně v hotelu (pro již ubytované) 
10:00 – 10:30    Prezence – Sloupový sál hotelu Zlatá štika 
10:30 – 10:45   Úvodní slovo – předseda představenstva ABAS ČR Ing Pavel Košnar 
10:45 – 11:15    Výstavba, provozní a ekonomické dopady Aquacentra – ředitel AQC J.Vysoudil 
11:15 – 11:45 Technologie a technologické vybavení AQC – technický náměstek AQC Radek Musil 
11:45 – 12:15 Plavecká výuka s vazbou na zdravotně postižené – mistryně ČR Mgr.  Jana Klusáčková 
12:15 – 13:45 Oběd v hotelu Zlatá Štika 
13:45 – 14:15  Ubytování v hotelu Zlatá Štika  
14:15 – 14:20 Zahájení členské schůze, přivítání členů 
14:20 – 14:25 Schválení jednacího a hlasovacího řádu 
14:25 – 14:30 Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
14:30 – 15:05 Volba mandátové komise (včetně případné 30 min pauzy) 
15:05 – 15:10 Volba volební komise 
15:10 – 15:15 Schválení programu členské schůze 
15:15 – 15:25 Zpráva o činnosti ABAS ČR za rok 2016 
15:25 – 15:35 Plán akcí na rok 2017 
15:35 – 15:45 Zpráva dozorčí rady 
15:45 – 15:55 Zpráva o hospodaření za rok 2016, Rozpočet na rok 2017 
15:55 – 16:15 Coffee Break  
16:15 – 17:00 Volba členů představenstva 
17:00 – 17:30 Volba členů dozorčí rady 
17:30 – 17:45 Diskuze 
17:45 – 18:00  Návrh usnesení a jeho schválení, závěr členské schůze 
18:00  a  dále  Ubytování  a  večeře v hotelu Zlatá Štika, poté výměna zkušeností   

(pro zájemce koupání / wellness v AQC Pardubice do 21:45) 
STŘEDA   1.3. 
08:00 – 09:00 Snídaně v hotelu Zlatá Štika 
09:00 – 09:30  Přesun do AQC Pardubice  
09:30 – 11:00  Komentovaná prohlídka zázemí a provozu AQC Pardubice 
11:00  – 12:00   Diskuze a ukončení akce                            ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 



 
 
 
 
       CENÍK  (ceny včetně DPH)                                                    cena za osobu          osob        cena celkem 

       27.2.-1.3.Účastnický poplatek zahrnuje:       
       Ubytování  se snídaní  27.2. – 1.3. 2 lůžkový pokoj   
       Stravování 27/2 - večeře 
       Stravování 28/2 - Coffee Break, oběd, večeře  
       Vstup do Aquaparku Pardubice  
        

2 900 Kč 
 
 

  

       28.2.-1.3. Účastnický poplatek zahrnuje: 
       Ubytování  se snídaní  28.2. – 1.3. 2 lůžkový pokoj   
       Stravování  28/2 -  Coffee Break, oběd, večeře 
       Vstup do Aquaparku Pardubice  
 

2 100 Kč 
 

  

       28.2. Účastnický poplatek zahrnuje: 
       Stravování 28/2 -  Coffee Break,  oběd, večeře  
       Vstup do Aquaparku Pardubice  
 

1 500 Kč 
 

  

       Příplatek za jednolůžkový pokoj  (1 noc / 2 noci) 
 

400 / 800 Kč  
 

       Komerční prezentace  ( prezentační stolek) 2 500 Kč 
 

  

        
Cena pro zájemce, kteří nejsou členy ABAS ČR : UVEDENÉ CENY +50% 

 

 
       STORNO PODMÍNKY: při zrušení do 5ti dnů před akcí vracíme 50% platby 

                  při zrušení méně, než 3 dny před akcí platbu nevracíme 
KONTAKTY: 

 Hotel Zlatá Štika:  www.zlatastika.cz, Štrossova 127, Pardubice, tel:+420 466 052 100 
recepce: +420 603 201 700, email: recepce@zlatastika.cz, GPS: 50.0393164N, 15.7840156E 

 Aquacentrum Pardubice: www.aquapce.cz, Jiráskova 2664, Pardubice - Zelené Předměstí,  
Tel: 461 101 200,  GPS: 50.0337856N, 15.7824961E 

             
INFORMACE K UBYTOVÁNÍ A PARKOVÁNÍ: 

 ubytování ve dvoulůžkových a třílůžkových pokojích (případně lze obsadit 1 osobou)  
s vlastním sociálním zařízením 

 parkování na hotelovém parkovišti zdarma – vjezd z ulice Husova (kdo by se nevešel, 
parkování naproti u Katastrálního úřadu za 20 Kč) 

 veškeré stravování zajištěno v hotelu Zlatá štika 
 

INFORMACE K ČLENSKÉ SCHŮZI UMÍSTÍME NA NÁŠ WEB DO 7/2: 

 POZVÁNKU NA ČLENSKOU SCHŮZI 2017 

 PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE 2017 

 ZPRÁVU O ČINNOSTI ZA ROK 2016 

 ZPRÁVU DOZORČNÍ RADY ZA ROK 2016 

 NÁVRH PLÁNU AKCÍ NA ROK 2017 

 ROZPOČET NA ROK 2017 

 VOLEBNÍ ŘÁD 

 JEDNACÍ A HLASOVAČÍ ŘÁD 

 FORMULÁŘ „ PLNÁ MOC“ 

http://www.zlatastika.cz/
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(114,101,99,101,112,99,101,64,122,108,97,116,97,115,116,105,107,97,46,99,122)+'?'
http://www.aquapce.cz/


 

PŘIHLÁŠKA / ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 

Název organizace: ……………………………………………………………………..……............................................... 

 
IČO/DIČ………………………………………………………………………………………… 
 
 
Jméno a příjmení účastníka 1: ……………………………………………………………… 
 
 
Kontakt – telefon + e-mail:  …………………………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení účastníka 2: ……………………………………………………………… 
 
 
Kontakt – telefon + e-mail:  …………………………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení účastníka 3: ……………………………………………………………… 
 
 
Kontakt – telefon + e-mail:  …………………………………………………………………. 
 
 
Jméno a podpis odpovědné osoby:………………………………………………………… 
(Souhlasím s pořizováním fotodokumentace z akce za účelem její prezentace na webových 
stránkách ABAS ČR a v časopise Bazén & Sauna.) 

 
Poznámka 
objednatele:…………………………………………………………………………………… 
 
 

 DAŇOVÝ DOKLAD VYSTAVUJEME PO PŘIJETÍ PŘIHLÁŠKY 
A ZASÍLÁME MAILEM 

 U PLATBY PROSÍME UVÉST JAKO VARIABILNÍ SYMBOL 
ČÍSLO NAŠÍ FAKTURY 
 

 Uzávěrka přihlášek:          14. 2. 2017 

 Přihlášky prosím zasílejte na:   info@abascr.cz 

 Případné dotazy zodpoví:   Oto Císař 775 579 551 

          Simona Černá - 773 118 890 

 

IČ: 26586274             DIČ: CZ26586274          bank.spojení: KB Praha 10, č.ú.:27-7113920227/0100 

mailto:info@abascr.cz

